



# **ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

## **ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 29.12.2022 № 799-п

г. Иваново

### **О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 30.10.2013 № 430-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие водохозяйственного комплекса Ивановской области»**

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от 03.09.2013 № 358-п «О переходе к формированию областного бюджета на основе государственных программ Ивановской области» Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 30.10.2013 № 430-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие водохозяйственного комплекса Ивановской области» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В подразделе «Объемы ресурсного обеспечения программы» раздела 1 «Паспорт государственной программы Ивановской области»:

слова «2022 год – 320692777,03 руб.» заменить словами «2022 год – 316291922,04 руб.»;

слова «2022 год – 91215177,03 руб.» заменить словами «2022 год – 88748022,04 руб.»;

слова «2022 год – 229477600,00 руб.» заменить словами «2022 год – 227543900,00 руб.».

2. В приложении 1 к государственной программе Ивановской области «Развитие водохозяйственного комплекса Ивановской области»:

2.1. В подразделе «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» раздела 1 «Паспорт подпрограммы государственной программы Ивановской области»:

слова «2022 год – 5988200,00 руб.» заменить словами «2022 год – 4054500,00 руб.»;

слова «2022 год – 5821200,00 руб.» заменить словами «2022 год – 3887500,00 руб.».

2.2. В таблице раздела 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы государственной программы Ивановской области» в графе «2022 год»:

цифры «5988200,00» заменить цифрами «4054500,00»;

цифры «5821200,00» заменить цифрами «3887500,00».

**Губернатор  
Ивановской области**



**С.С. Воскресенский**